
/&9 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.12.2009 nr 1386 

OU Tartu Linna Polikliiniku nõukogu 
liikmete nimetamine 

OÜ Tartu Linna Polikliinik põhikirja punktide 6.1 ja 6.2 kohaselt nimetab osanike koosolek 
kolme- kuni viieliikmelise nõukogu kaheks aastaks. 

Tartu Linnavalitsuse 4. detsembri 2007. a korraldusega nr 1429 nimetatud OÜ Tartu Linna 
Polikliinik nõukogu liikmete volitused lõppevad 8. detsembril 2009. a. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 3 ning arvestades OÜ Tartu Linna 
Polikliiniku põhikirja punkte 6.1 ja 6.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Nimetada OÜ Tartu Linna Polikliinik nõukogu liikmeteks: 
1.1. Uno Siitan; 
1.2. Lembit Allikmets; 
1.3. Marvi Kibe; 
1.4. Oleg Nesterenko; 
1.5. Margot Fjuk. 

2. Korraldus jõustub 9. detsembril 2009. a. 

Jüri Sasi 
f Abilinnapea linnapea ülesannetes Anneli Apuhtin 

Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


